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Dated:  May 25, 2016 

 

Acknowledgment of receipt of this addendum MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR 

RESPONSE TO THE RFB. 

 

QUESTIONS: 

 

1. Can you please provide us with any bid tabulations (including individual line 

items and renewal increases or decreases) for Asphalt Paving and Patching 

Bids or Contracts after July 2010? 

 Answer: 

 In 2010, the awarded vendors were:  Benton Georgia as the Primary Contractor, and 

A&S Paving as the Secondary Contractor.   

 In 2013, the awarded vendors were: DAF Concrete as the Primary Contractor, and 

Benton GA as the Secondary Contractor. 

 Bid amounts indicating individual line items, as submitted by each bidder in 2010 

and 2013, are provided on pages 3 through 8 of this Addendum. 

 

2. How thick is asphalt and how thick is concrete? 

 Answer:  

 Depending on the roadway asphalt is usually between 3” – 8" thick. Normal 

subdivisions 3” – 4”, and highways can be 4” – 8". Same for concrete – typical 

driveways/sidewalks are 4" but commercial can be up to 12”. 

               

3. 4B. Removal and replacement of settled areas with concrete base.  How thick 

is the concrete base? 

            Answer:   

Concrete can be 4" to 12” depending on road (County Road or State Road). 
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4. I was wondering if I can use a company that has already applied for the SLBE 

certification but have not received it yet. I'm going to bid for this contract and 

wanted to know if I can still use that company. 

Answer: 

Yes, a company that has a pending SLBE certification with CCWA may be used as a 

proposed subcontractor/supplier for the bid response. However, the proposed 

subcontractor/supplier must be certified prior to the award of the bid by our Board to 

receive any SLBE incentives. 

 
 
 
 
 
 
_______________________________________       ___________________________________ 

                SIGNATURE      COMPANY NAME 
 
 
 
 
________________________________________ 

                     DATE 
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BENTON GEORGIA – 2010 BID PRICES 
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BENTON GEORGIA – 2010 BID PRICES 
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A & S PAVING – 2010 BID PRICES 
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A & S PAVING – 2010 BID PRICES 
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DAF CONCRETE – 2013 BID PRICES 
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BENTON GEORGIA – 2013 BID PRICES 
 

 

 


